様式第８（第１０条関係）
[bookmark: _Hlk130886437][bookmark: OLE_LINK1]犬山市創業支援補助金交付申請書
年　　月　　日

犬山市長

　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
名称
代表者の職・氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

[bookmark: _GoBack]　犬山市創業支援補助金交付要綱第１０条の規定により、申請します。

記

１．補助金交付認定額　　　　　　　　　　　　　　　円

２．補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　円

３．補助対象事業費　　　　　　　　　　　　　　　　円

[bookmark: _Hlk130886437][bookmark: OLE_LINK1]４．添付書類
（１）創業計画書の写し
（２）補助対象事業計画書（様式第２）
（３）補助対象経費の内容が確認できる見積書、契約書等の書類
（４）市税等の未納がないことの証明書
（５）事業所の場所が分かる位置図
（６）創業の日の時点で犬山市内に住民票があったことが証明できる書類
     （個人事業主に限る）
　（７）その他市長が特に必要と認める書類

※認定申請時から変更がないものは添付不要

1